
成都康华生物制品股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：

成都康华生物制品股份有限公司首次公开发行不超过 1,500 万股人民币普通股（A 股）

(以下简称“本次发行” )的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]521号文核准。

本次发行采用网上按市值申购向公众投资者直接定价发行的方式，发行价格为 70.37元 / 股。

网上发行股份数量为 1,500万股，占本次发行总量的 100%。

敬请投资者重点关注本次发行流程、申购、缴款、弃购股份处理等方面，具体内容如下：

（1）本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询

价和配售。

（2）本次发行价格：70.37元 /股。投资者据此价格在 2020 年 6 月 4 日（T 日）通过深圳

证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。网上申

购时间为 9:15-11:30,13:00-15:00，申购时无需缴付申购资金。

（3）网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。

（4）投资者申购新股摇号中签后，应依据 2020 年 6 月 8 日（T+2 日）公告的《成都康华

生物制品股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》 履行缴

款义务。T+2 日日终，中签投资者应确保其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为

放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守所

在证券公司的相关规定， 中签投资者放弃认购的股份和中国结算深圳分公司无效处理的股

份由保荐机构（主承销商）包销。网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的

70%时，将中止发行。

（5）网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与

人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新

股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的相关安排，发行人和保

荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2020年 6月 3日（周三）14:00～17:00；

2、网上路演网址：全景网(http://www.p5w.net)；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股说明书及附件可在中国证券监督管理委员会指定网站（巨潮资讯网，网

址 www.cninfo.com.cn；中证网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证

券时报网， 网址 www.secutimes.com； 证券日报网， 网址 www.zqrb.cn） 和发行人公司网站

（www.kangh.com）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：成都康华生物制品股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2020年 6月 2日

成都康华生物制品股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市提示公告

保荐机构（主承销商）：

成都康华生物制品股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行股票并在创业板

上市申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]521 号文核准，招股说明书及附件披

露于中国证监会指定五家网站（巨潮资讯网，网址 www.cninfo.com.cn；中证网，网址 www.cs.

com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报网，网址 www.secutimes.com；证券日报

网，网址 www.zqrb.cn）和发行人公司网站（www.kangh.com），并置备于发行人、深圳证券交

易所、本次发行股票保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、申购、缴款、弃购股份处理等方面，具体内容如下：

1、本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询价

和配售。

2、本次发行价格：70.37元 /股。投资者据此价格在 2020 年 6 月 4 日（T 日）通过深圳证

券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。网上申购

时间为 9:15-11:30,13:00-15:00，申购时无需缴付申购资金。

3、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。

4、网上投资者申购新股中签后，应根据《成都康华生物制品股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》 履行资金交收义务， 确保其资金账户在 2020

年 6 月 8 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后

果及相关法律责任，由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关

规定。中签投资者放弃认购的股份和中国结算深圳分公司无效处理的股份由保荐机构（主承

销商）包销。网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的 70%时，将中止发行。

5、网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人

最近一次申报其放弃认购的次日起 6个月（按 180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、

存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

本次发行股票概况

发行股票类型 人民币普通股

（

A

股

）

发行股数 不超过

1,500

万股

，

原股东不公开发售股份

每股面值 人民币

1.00

元

发行方式 网上按市值申购向公众投资者直接定价发行

发行对象

在中国结算深圳分公司开立证券账户的机构投资者和

根据

《

创业板市场投资者适当性管理暂行规定

》

及实施

办法等规定已开通创业板市场交易的自然人

（

国家法

律

、

法规禁止购买者除外

），

并且符合

《

深圳市场首次公

开发行股票网上发行实施细则

》

的规定

承销方式 余额包销

发行日期

T

日

（

网上申购日为

2020

年

6

月

4

日

）

发行人联系地址 四川省成都经济技术开发区北京路

182

号

发行人联系电话

028-84846555

保荐机构

（

主承销商

）

联系地址

中国

（

上海

）

自由贸易试验区世纪大道

1168

号

B

座

2101

、

2104A

室

保荐机构

（

主承销商

）

联系电话

010-85120190

发行人：成都康华生物制品股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2020年 6月 2日

A16

信息披露 Disclosure

■ 2020年6月2日 星期二

股票代码：603939� 股票简称：益丰药房 � � � � �公告编号：2020-043

益丰大药房连锁股份有限公司

公开发行可转换公司债券网上中签率及优先配售结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司” ）公开发行可转换公司

债券（以下简称“可转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕593号文核

准。中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“保荐机构（主承销商）” ）为本次发

行的保荐机构 （主承销商）。 本次发行的可转债简称为 “益丰转债” ， 债券代码为

“113583” 。

请投资者认真阅读本公告。 本次发行在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环

节的重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《益丰大药房连锁股份有限公司公开发行可

转换公司债券网上中签结果公告》（以下简称“《网上中签结果公告》” ）履行资金交收义

务，确保其资金账户在2020年6月3日（T+2日）终有足额的认购资金，能够认购中签后的1

手或1手整数倍的可转债，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资

者认购资金不足的，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自

行承担。 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公

司” ）的相关规定，放弃认购的最小单位为1手。 网上投资者放弃认购的部分由保荐机构

（主承销商）包销。

2、当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发

行数量的70%时，或当原股东优先缴款认购的可转债数量和网上投资者缴款认购的可转债

数量合计不足本次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将协商是否采取中

止发行措施，并及时向中国证券监督管理委员会报告，如果中止发行，将公告中止发行原

因，并在批文有效期内择机重启发行。

本次发行的可转换公司债券由保荐机构（主承销商）组建承销团以余额包销的方式承

销， 承销团对认购金额不足158,100.90万元的部分承担余额包销责任。 包销基数为158,

100.90万元。保荐机构（主承销商）根据网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，

承销团包销比例原则上不超过本次发行总额的30%， 即原则上最大包销金额为47,430.27

万元。当包销比例超过本次发行总额的30%时，保荐机构（主承销商）将启动内部承销风险

评估程序，并与发行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及时向中国

证监会报告。 如果中止发行，公告中止发行原因，并将在批文有效期内择机重启发行。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算上

海分公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、

存托凭证、可转债、可交换债的申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购的新股、存

托凭证、可转债、可交换债的次数合并计算。

益丰药房本次公开发行158,100.90万元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购

已于2020年6月1日结束，现将本次益丰转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况

益丰转债本次发行158,100.90万元（1,581,009手）可转债公司债券，发行价格为100

元/张（1,000元/手），本次发行的原股东优先配售日和网上申购日为2020年6月1日。

二、发行结果

根据《益丰大药房连锁股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本次益丰

转债发行总额为158,100.90万元， 向股权登记日收市后登记在册的持有发行人股份的原

股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网上通过

上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易系统向社会公众投资者发售的方式进行，最终

的发行结果如下：

1、向原股东优先配售结果

（1）原有限售条件股东优先配售结果

发行人原有限售条件股东有效认购数量为45,124,000元（45,124手）；最终向原有

限售条件股东优先配售的益丰转债合计为45,124,000元（45,124手），约占本次发行总

量的2.86%，配售比例为100%，具体情况如下所示：

序号 证券账户名称

有效认购数量 实际获配数量

（手） （手）

1 邓剑琴 87 87

2 黄明 43 43

3 雷秀成 37 37

4 李斌 50 50

5 李立芬 37 37

6 李小勇 25 25

7 马向阳 37 37

8 彭秋平 50 50

9 谭金华 37 37

10 万雪梅 125 125

11 王娟 50 50

12 熊建波 37 37

13 易新宇 100 100

14 张慧玲 37 37

15 朱孟 50 50

16 姚枚花 50 50

17 毕贵 37 37

18 罗功昭 37 37

19 徐凤霞 37 37

20 黄万君 12 12

21 赵斌 100 100

22 梁松 25 25

23 周伟亮 43 43

24 王翔 37 37

25 陈军 37 37

26 蒋玲娥 25 25

27 徐智慧 50 50

28 王永辉 625 625

29 陈玉强 4,230 4,230

30 彭政双 87 87

31 李纯慧 100 100

32 王江 187 187

33 覃志毅 75 75

34 孙吴伟 137 137

35 吴浩 62 62

36 彭菊珍 37 37

37 胡建霞 250 250

38 胡海鹰 2,525 2,525

39 杨云兵 50 50

40 李晨曦 25 25

41 秦艳 50 50

42 陈时良 50 50

43 陈静 50 50

44 赵峰 125 125

45 刘春雷 25 25

46 金力 25 25

47 常晓丽 37 37

48 况强辉 37 37

49 李东升 3 3

50 李锡银 371 371

51 郑洲 25 25

52 张丽霞 37 37

53 王江华 43 43

54 崔翔 50 50

55 黄奖 25 25

56 钟响 100 100

57 王亚辉 25 25

58 黄辉 50 50

59 朱亮 18 18

60 尹国英 4,787 4,787

61 陈斌 180 180

62 吴敏 37 37

63 黄景林 43 43

64 戴兵 25 25

65 江东 50 50

66 李慧 100 100

67 程源 87 87

68 黄双玉 37 37

69 杨涛 43 43

70 胡宗亮 50 50

71 于晓宁 56 56

72 周立红 50 50

73 季惠敏 50 50

74 刘威 100 100

75 梁林涛 2,215 2,215

76 肖再祥 375 375

77 钱宗林 37 37

78

石家庄老药铺管理企业（有

限合伙）

2,307 2,307

79 胡春霞 37 37

80 汪飞 312 312

81 胡国栋 56 56

82

石家庄新弘管理企业（有限

合伙）

1,528 1,528

83

石家庄新荣管理企业（有限

合伙）

1,675 1,675

84 高作刚 37 37

85 喻湘 50 50

86 丁珍珍 37 37

87 邹欢 50 50

88 马谊娟 87 87

89 王建 100 100

90 陈孝忠 125 125

91 赵次玲 25 25

92 张大利 187 187

93 游云 125 125

94 龚尚忠 43 43

95 李灵 25 25

96 刘林松 25 25

97 索晓梅 5,130 5,130

98 徐淑芳 187 187

99 尹恒 50 50

100 李娅琼 6 6

101 崔小毛 50 50

102 葛进 100 100

103 贺霞 125 125

104 曾国平 37 37

105 刘丁华 100 100

106 谢菲 50 50

107 唐浩杰 43 43

108 孙伟 5,130 5,130

109 石朴英 6,135 6,135

110 苏华 1,276 1,276

111 何茈璇 50 50

112 李彬 100 100

113 廖新成 25 25

114 黄凯 50 50

115 颜俊 250 250

116 唐华双 125 125

117 冯雪 37 37

118 李树华 87 87

合计 45,124 45,124

（2）原无限售条件股东优先配售结果

根据上交所提供的网上优先配售数据，最终向发行人原无限售条件股东优先配售的益

丰转债为882,583,000元（882,583手），约占本次发行总量的55.82%，配售比例为100%。

2、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向一般社会公众投资者发行的益丰转债为653,302,000元

（653,302手），约占本次发行总量的41.32%，网上中签率为0.01138060%。 根据上交所提

供的网上申购信息，本次网上向一般社会公众投资者发行有效申购数量为5,740,487,802

手，即5,740,487,802,000元，配号总数为5,740,487,802个，起讫号码为100,000,000,

000-� 105,740,487,801。

发行人和保荐机构（主承销商）将在2020年6月2日组织摇号抽签仪式，摇号结果将在

2020年6月3日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》及上海证券

交易所网站（http://www.sse.com.cn）上公告。申购者根据中签号码，确认认购可转债的

数量，每个中签号只能购买1手（即1,000元）益丰转债。

3、本次发行配售结果情况汇总

类别 中签率/配售比例（%） 有效申购数量（手） 实际获配数量（手） 实际获配金额（元）

原无限售条件股东 100.00000000 882,583 882,583 882,583,000

原有限售条件股东 100.00000000 45,124 45,124 45,124,000

网上社会公众投资者 0.01138060 5,740,487,802 653,302 653,302,000

合计 5,741,415,509 1,581,009 1,581,009,000

三、上市时间

本次发行的益丰转债上市时间将另行公告。

四、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅发行人于2020年5月28日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上刊登的《益丰大药房连锁股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书摘要》《益丰大药房连锁股份有限公司公开发行可转换

公司债券发行公告》，投资者亦可到上交所网站（http://www.sse.com.cn）查询募集说

明书全文及有关本次发行的相关资料。

五、发行人和保荐机构（主承销商）

1、发行人：益丰大药房连锁股份有限公司

地址：湖南省长沙市麓谷高新区金洲大道68号

电话：0731-89953989

联系人：王付国

2、保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

地址：北京市朝阳区亮马桥路48号中信证券大厦

电话：010-6083� 3686、010-6083� 6367

联系人：股票资本市场部

发行人： 益丰大药房连锁股份有限公司

保荐机构（主承销商）： 中信证券股份有限公司

2020年6月2日

发行人：益丰大药房连锁股份有限公司

保荐机构（主承销商）： 中信证券股份有限公司

年月日

证券代码：002913 证券简称：奥士康 公告编号：2020-068

奥士康科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品部分赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司第二届董事会第十一次会议、 第二届监事会第九次会议、2020年第一次临时股

东大会审议通过了《关于使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的议案》，在

保障公司及全资子公司正常经营运作资金需求以及不影响募集资金投资计划正常进行

的情况下，同意公司对54,000万元暂时闲置募集资金进行现金管理，购买期限不超过12

个月的银行、证券公司及其他金融机构的保本型理财产品。 在上述额度内，资金可循环滚

动使用。投资期限自股东大会审议通过之日起12个月内有效。独立董事、监事会及保荐机

构就该事项已发表明确同意意见。 具体内容详见公司于2020年1月18日、2020年3月7日

刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

现将公司近期使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项公告如下：

一、 使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况

2020年3月30日， 公司使用部分闲置募集资金1,000万元在中国农业银行股份有限

公司益阳分行购买了中国农业银行“本利丰步步高” 开放式人民币理财产品。 具体内容

详见公司于2020年4月1日公告于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部

分闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2020-043）。

截至本公告日，公司已将上述的理财产品部分赎回，本次赎回金额为100万元，取得

理财收益3,882.19元，并已将本金及理财收益划转至公司募集资金专户。

二、 公司使用闲置募集资金购买理财产品仍在期情况

序

号

产品名称

产品类

型

产品发

行主体

投资金额

（万元）

购买主

体

产品期限 资金来源

预计年化收

益率

关联

关系

是否到期赎

回

1

2019� 年

公 司 第

96� 期 结

构性存款

本金完

全保障

型

长沙银

行股份

有限公

司湘银

支行

3,500.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2019/12/2-2

020/6/2

闲置募集资

金

4.1%�或

4.35%

无 否

2

2019� 年

公 司 第

115期结

构性存款

保本浮

动收益

型

长沙股

份有限

公司湘

银支行

5,500.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2019/12/20-

2020/6/11

闲置募集资

金

4.1%�或

4.35%

无 否

3

交通银行

蕴通财富

定期型结

构性存款

167 天

（汇率挂

钩看涨）

本金完

全保障

型

交通银

行股份

有限公

司益阳

分行

3,000.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2019/12/27-

2020/6/11

闲置募集资

金

4.15%-4.

25%

无 否

4

交通银行

蕴通财富

定期型结

构性存款

154 天

（汇率挂

钩看涨）

本金完

全保障

型

交通银

行股份

有限公

司益阳

分行

3,000.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2020/1/9-20

20/6/11

闲置募集资

金

1.35%-4.

15%

无 否

5

2020� 年

公 司 第

29� 期 结

构性存款

保本浮

动收益

型

长沙银

行股份

有限公

司益阳

分行

3,000.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2020/3/2-20

20/6/2

闲置募集资

金

1.59%�或

4.22%

无 否

6

2020� 年

公 司 第

56� 期 结

构性存款

保本浮

动收益

型

长沙银

行股份

有限公

司湘银

支行

6,000.00

奥士康

科技股

份有限

公司

2020/3/20-2

020/9/18

闲置募集资

金

1.88%�或

4.55%

无 否

7

2020 年

公 司 第

90 期 结

构性存款

保 本 浮

动 收 益

型

长 沙 银

行 股 份

有 限 公

司 湘 银

支行

3,000.00

奥 士 康

科 技 股

份 有 限

公司

2020/4/1-20

20/7/1

闲置募集资

金

1.59%�或

4.19%

无 否

8

中国农业

银行“本

利丰步步

高” 开放

式人民币

理财产品

保 本 浮

动 收 益

型

农 业 银

行 股 份

有 限 公

司 益 阳

分行

1,000.00

奥 士 康

科 技 股

份 有 限

公司

2020/3/30

闲置募集资

金

2.05% -2.

85%

无

截至2020年

6月1日，已

赎回 600 万

元， 取得理

财 收益 20,

512.33�元。

9

交通银行

蕴通财富

定期型结

构性存款

90天（汇

率挂钩看

涨）

本 金 完

全 保 障

型

交 通 银

行 益 阳

资 阳 支

行

7,500.00

奥 士 康

科 技 股

份 有 限

公司

2020/4/16-2

020/7/14

闲置募集资

金

1.35%-3.8% 无 否

10

2020 年

公 司 第

108期结

构性存款

保 本 浮

动 收 益

型

长 沙 银

行 股 份

有 限 公

司 湘 银

支行

3,000.00

奥 士 康

科 技 股

份 有 限

公司

2020/4/27-2

020/7/28

闲置募集资

金

1.59% -3.

76%

无 否

11

2020 年

公 司 第

109期结

构性存款

保 本 浮

动 收 益

型

长 沙 银

行 股 份

有 限 公

司 湘 银

支行

2,000.00

奥 士 康

科 技 股

份 有 限

公司

2020/4/27-2

020/7/28

闲置募集资

金

1.59% -4.

19%

无 否

截至本公告日，公司累计已赎回到期的使用闲置募集资金进行现金管理的总金额为

421,100万元，未到期的理财产品总金额39,900万元。 未超过股东大会对公司使用暂时

闲置募集资金进行现金管理的批准投资额度。

三、 备查文件

1、理财产品赎回相关文件。

特此公告。

奥士康科技股份有限公司

董事会

2020年6月1日

股票代码：603799 �股票简称：华友钴业 公告编号：2020-054

浙江华友钴业股份有限公司

关于公司第一大股东大宗交易、协议转让部分股份暨

权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2020年6月1日，公司收到第一大股东大山私人股份有限公司（以下简称“大山公司” ）的通

知， 大山公司通过大宗交易减持其持有的14,634,200股公司无限售流通股份， 占公司总股本的

1.28%；

●同日，大山公司与泽友（桐乡）股权投资有限公司（以下简称“泽友公司” ）签署了《股权转

让协议》，大山公司拟转让其持有的64,720,288股公司无限售流通股份，占公司总股本的5.67%，不

触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次协议转让尚需于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理过户登记。本次协议转

让事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

2020年6月1日，公司收到第一大股东大山公司的通知，大山公司于近日通过大宗交易减持其持

有的14,634,200股公司无限售流通股份，占公司总股本的1.28%。同日，大山公司与泽友公司签署了

《股权转让协议》， 大山公司将其持有的公司64,720,288股无限售流通股份 （占公司总股本的

5.67%）转让给泽友公司。 大山公司通过大宗交易、协议转让合计减持上市公司79,354,488股，占公

司总股本的6.95%。 本次权益变动不会导致公司控股股东或者实际控制人发生变化。

本次权益变动前后，大山公司及其一致行动人浙江华友控股集团有限公司（以下简称“华友控

股” ）持有公司股份变动情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

大山公司 254,285,356 22.28 174,930,868 15.33

华友控股 200,241,513 17.55 200,241,513 17.55

合计 454,526,869 39.83 375,172,381 32.87

注：1、除另有说明，本表格若出现总计数与所列数值总和不符，均为四舍五入所致。

一、大宗交易的基本情况

2020年6月1日，公司收到第一大股东大山公司的通知，大山公司于近日通过大宗交易减持其持

有的14,634,200股公司无限售流通股份，占公司总股本的1.28%。本次大宗交易减持完成前，大山公

司持有公司股份254,285,356�股，占公司总股本比例为 22.28%；本次大宗交易减持完成后，大山公

司持有公司股份239,651,156�股，占公司总股本比例为 21.00%。 本次大宗交易基本情况如下：

减持主体： 大山私人股份有限公司

注册地址： 150�Orchard�Road�#06-16�Orchard�Plaza�Singapore

持有的股票名称： 人民币普通股

股份来源： IPO前取得

资金来源： 股份减持，不适用

变动方式： 大宗交易减持

减持期间： 2020年5月29日-2020年6月1日

减持价格区间： 29.07-29.55元/股

减持总金额： 42,825.73万元

本次减持完成后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

二、协议转让的基本情况

2020年6月1日，大山公司与泽友公司签署了《股权转让协议》，大山公司将其持有的公司64,

720,288股无限售流通股份（占公司总股本的5.67%）转让给泽友公司。本次权益变动不会导致公司

控股股东或者实际控制人发生变化。

本次权益变动前后，大山公司及其一致行动人浙江华友控股集团有限公司（以下简称“华友控

股” ）持有公司股份变动情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

大山公司 239,651,156 21.00 174,930,868 15.33

华友控股 200,241,513 17.55 200,241,513 17.55

合计 439,892,669 38.54 375,172,381 32.87

注：除另有说明，本表格若出现总计数与所列数值总和不符，均为四舍五入所致。

本次减持完成后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

（一）协议转让双方基本情况

1、转让方的基本情况

公司名称： 大山私人股份有限公司

类型： 私人股份有限公司

注册地址： 150�Orchard�Road�#06-16�Orchard�Plaza�Singapore

注册号： 200408400C

法定代表人： 谢伟通

注册资本： 100万美元

经营范围：

其他控股公司（64202）；

管理咨询服务（通用）（70201）

成立日期： 2004年07月06日

股东构成： 谢伟通持有大山公司100%股权

2、受让方的基本情况

公司名称： 泽友（桐乡）股权投资有限公司

类型： 其他有限责任公司

注册地址： 浙江省嘉兴市桐乡市梧桐街道凤凰湖大道288号1幢30楼东一间

统一社会信用代码： 91330483MA2CY9U61A

法定代表人： 王源

注册资本： 10,000.00万人民币

经营范围：

一般项目：股权投资；实业投资(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动)。

成立日期： 2020年02月19日

股东构成： 振石控股集团有限公司和桐昆控股集团有限公司各持有泽友公司50%股权

（二）股份转让协议的主要内容

1、股份转让及转让价款

（1）大山公司同意将其持有的华友钴业股份数量为64,720,288股份（以下简称“标的股份” ）

转让给泽友公司；泽友公司同意按照约定金额购买标的股份。

（2）标的股份转让价格为每股29.23元人民币，标的股份交易总价为1,891,774,018.24元人民

币，标的股份交易总价包含本次股份转让所有法定税金，本次股份转让需要交纳和支付的各项费用

由交易双方各自另行承担。

（3）于协议签署日至标的股份过户登记日期间，若上市公司以送红股的方式进行利润分配或进

行资本公积转增股本，则大山公司应将标的股份相应派送的股份作为标的股份的一部分一并过户予

泽友公司，泽友公司无需就获得该等派送股份调整任何对价。

（4）于协议签署日至标的股份过户登记日期间，若华友钴业以现金形式进行利润分配，则协议

项下的股份转让价款应按约定相应调整。

2、付款方式、期限及相关事项的安排

（1）在同时满足协议约定条件时，泽友公司应当在协议生效之日起15个自然日内向大山公司支

付首期股份转让款1,091,774,018.24元人民币：

（2）泽友公司按约定支付完毕首期股份转让款之日起5个工作日内，泽友公司和大山公司应当

至中登公司一次性办理完成全部标的股份的过户登记。

（3）泽友公司应在标的股份办理完过户登记之日起3个月内向大山公司支付第二期股份转让款

8亿元人民币。

3、税收和费用

协议项下股份转让之税费，由协议双方按照法律、法规之规定各自承担。

4、违约责任

协议签署后，除不可抗力原因以外，任何一方不履行或不及时、不适当履行本协议项下其应履行

的任何义务，或违反其在本协议项下作出的任何陈述、保证或承诺，应按照本协议的约定承担相应违

约责任。

5、本协议的生效

本协议自大山公司、泽友公司的法定代表人或授权代表签字及加盖单位公章之日成立并生效。

6、适用法律及争议的解决

与本协议的解释和执行发生争议的，协议双方应友好协商解决；协商不成，对因本意向协议的解

释或执行而产生的任何争议，任何一方均向浙江省桐乡市有管辖权的人民法院提起诉讼，且违约方

应当承担守约方的诉讼费及律师费。在争议未解决之前，除争议事项外，本协议双方应继续履行本协

议规定的其他条款。

（三）所涉及的后续事项

本次协议转让股份事项需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理转让过户手续，本

次协议转让股份事项能否最终完成实施尚存在不确定。

本次权益变动不会导致上市公司控股权发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情

形。

本次权益变动未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、上海证券交

易所有关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。 大山公司也不存在因本次股份

转让而违反承诺的情形。

根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，相关信息披露义务人已就

本次协议转让履行了信息披露义务，具体情况请详见信息披露义务人同日披露的《简式权益变动报

告书》。

公司将持续关注相关事项的进展， 并督促交易双方按照有关法律法规的要求完成后续相关工

作，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司

董事会

2020年6月1日
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江苏传艺科技股份有限公司

关于公司部分董事及高级管理人员股份减持时间过半暨减持进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

江苏传艺科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020�年2月8披露

了 《关于公司部分董事及高级管理人员减持计划预披露的公告》（

公告编号：2020-017），公司部分董事及高级管理人员计划在公告披露之日

起15个交易日后6个月内（自2020年3月2日-2020年9月1日，减持期间将遵

守窗口期限制买卖股票等相关规定），通过集中竞价方式合计减持公司股份

不超过258,000股，占截至目前公司总股本249,400,850的0.1034%。 具体

内容详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯

网(www.cninfo.com.cn)登载的相关公告。

截止本公告日，上述减持计划时间已过半。 根据《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，在减持时间区间内，大股东、

董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。 公司现

将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

预披露公告的减持时间为2020年3月2日至2020年9月1日，截止本公告

日，减持时间已过半，计划减持股份的董事及高级管理人员在减持计划期间

内未减持其所持有的公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)

占总股本比例

(%)

股数(万股) 占总股本比例(%)

许小丽

合计持有股份 10 0.0401% 10 0.0401%

其中：无限售条件股份 2.5 0.0100% 2.5 0.0100%

有限售条件股份 7.5 0.0301% 7.5 0.0301%

单国华

合计持有股份 10 0.0401% 10 0.0401%

其中：无限售条件股份 2.5 0.0100% 2.5 0.0100%

有限售条件股份 7.5 0.0301% 7.5 0.0301%

刘赛平

合计持有股份 10 0.0401% 10 0.0401%

其中：无限售条件股份 2.5 0.0100% 2.5 0.0100%

有限售条件股份 7.5 0.0301% 7.5 0.0301%

张清

合计持有股份 10 0.0401% 10 0.0401%

其中：无限售条件股份 2.5 0.0100% 2.5 0.0100%

有限售条件股份 7.5 0.0301% 7.5 0.0301%

张所朝

合计持有股份 4 0.0160% 4 0.0160%

其中：无限售条件股份 1 0.0040% 1 0.0040%

有限售条件股份 3 0.0120% 3 0.0120%

李静

合计持有股份 16 0.0642% 16 0.0642%

其中：无限售条件股份 4 0.0160% 4 0.0160%

有限售条件股份 12 0.0481% 12 0.0481%

刘林

合计持有股份 13.6 0.0545% 13.6 0.0545%

其中：无限售条件股份 3.4 0.0136% 3.4 0.0136%

有限售条件股份 10.2 0.0409% 10.2 0.0409%

陈桂林

合计持有股份 19.59 0.0785% 19.59 0.0785%

其中：无限售条件股份 3 0.0120% 3 0.0120%

有限售条件股份 16.59 0.0665% 16.59 0.0665%

陈桂松

合计持有股份 11.6 0.0465% 11.6 0.0465%

其中：无限售条件股份 2.9 0.0116% 2.9 0.0116%

有限售条件股份 8.7 0.0349% 8.7 0.0349%

刘文华

合计持有股份 6 0.0241% 6 0.0241%

其中：无限售条件股份 1.5 0.0060% 1.5 0.0060%

有限售条件股份 4.5 0.0180% 4.5 0.0180%

注： 本表中比例计算所用的总股本为公司截至目前的总股本， 即249,

400,850股。

二、其他相关说明

1、上述股份减持期间，公司董事及高级管理人员许小丽女士、单国华先

生、刘赛平先生、张所朝先生、李静女士、刘林女士、张清先生、陈桂松先生、

陈桂林先生、刘文华先生严格遵守《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公

司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的

规定。

2、截止本公告日，公司董事及高级管理人员许小丽女士、单国华先生、

刘赛平先生、张所朝先生、李静女士、刘林女士、张清先生、陈桂松先生、陈桂

林先生、刘文华先生减持计划尚未执行完毕，公司将继续关注后续其股份减

持计划实施的进展情况， 并督促其严格遵照相关规定及时履行信息披露义

务。

3、公司董事及高级管理人员许小丽女士、单国华先生、刘赛平先生、张

所朝先生、李静女士、刘林女士、张清先生、陈桂松先生、陈桂林先生、刘文华

先生不是公司控股股东及实际控制人， 本次减持计划的实施不会导致公司

控制权的变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

董事、高级管理人员出具的《股份减持计划进展告知函》。

特此公告。

江苏传艺科技股份有限公司

董事会

2020年6月1日


